Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2019

         № 1363
г. Волгодонск

О внесении изменения
в постановление Администрации
города Волгодонска от 12.12.2013
№ 4978 «О создании экспертной
группы по подготовке заключения о возможности и условиях пересадки зеленых насаждений на территории муниципального образования
«Город Волгодонск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 12.12.2013 № 4978 «О создании экспертной группы по подготовке заключения о возможности и условиях пересадки зеленых насаждений на территории муниципального образования «Город Волгодонск» изменение, изложив в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству         С.А. Вислоушкина.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                       В.П. Мельников
Проект постановления вносит

отдел охраны окружающей среды
и природных ресурсов
Приложение к постановлению
Администрации города Волгодонска от 29.05.2019 № 1363
Приложение 2 к постановлению
Администрации города Волгодонска от 12.12.2013 № 4978
СОСТАВ

постоянной экспертной группы для подготовки заключения

о возможности и условиях пересадки зеленых насаждений

при проведении компенсационного озеленения

на территории муниципального образования

«Город Волгодонск»
Руководитель экспертной группы
Вислоушкин Сергей Анатольевич,

заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству
Заместитель руководителя
Акулова Людмила Николаевна,
экспертной группы
начальник отдела охраны окружающей среды и природных ресурсов Администрации города Волгодонска

Секретарь экспертной группы
Пупкова Екатерина Владимировна, старший инспектор отдела охраны окружающей среды и природных ресурсов Администрации города Волгодонска

Члены экспертной группы:

Зиновьев Андрей Николаевич
директор общества с ограниченной ответственность «Созидатель»
(по согласованию)

Лавренов Владимир
генеральный директор общества с
Владимирович
ограниченной ответственностью «Зеленое хозяйство»

(по согласованию)

Пяткова Ирина Владимировна
ведущий инженер отдела благоустройства муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства»
Чернецкий Виктор Алексеевич
председатель Волгодонского городского отделения общественной организации «Всероссийское общество охраны природы» (по согласованию)
Управляющий делами
Администрации города Волгодонска                                                 И.В. Орлова